Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» апреля 2024 года                                                                                        № 203-п

О внесении изменений в постановление администрации Ермаковского района от 08.02.2024 г. № 52-п «О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды движимого имущества (транспортных средств), находящихся в муниципальной собственности администрации Ермаковского района Красноярского края»

В соответствии с Приказом ФАС России от 21.03.2023 г. N 147/23 "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса" (Зарегистрировано в Минюсте России 19.05.2023 г. N 73371), руководствуясь Уставом Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Ермаковского района от 08.02.2024 г. № 52-п «О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды движимого имущества (транспортных средств), находящихся в муниципальной собственности администрации Ермаковского района Красноярского края» согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района – начальника отдела земельных и имущественных отношений Ф.Н. Сунцова.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                           М.А. Виговский

Приложение № 1
к постановлению администрации
Ермаковского района
от «23» апреля 2024 г. № 203-п

Состав рабочей группы
по подготовке документации по проведению аукциона на право заключения
договора аренды движимого имущества (транспортных средств)

Сунцов Ф. Н. - заместитель главы администрации района – начальник отдела земельных и имущественных отношений – руководитель рабочей группы;
Нелюбов Д. В. - заместитель главы администрации района - начальник отдела сельского хозяйства – заместитель председателя;
Сидельникова В.А. – ведущий специалист отдела земельных и имущественных отношений администрации Ермаковского района - секретарь комиссии;
Нагорных О. Л. – ведущий специалист отдела земельных и имущественных отношений администрации Ермаковского района - секретарь комиссии.

Члены рабочей группы:

Азарова А. Е. – начальник отдела планирования и экономического развития администрации Ермаковского района;
Кравченко Н. М. – руководитель финансового управления администрации Ермаковского района;
Пауль Я.И. начальник отдела учета и отчетности администрации Ермаковского района;
[bookmark: _GoBack]Рыбакова О. А. – главный специалист по правовым вопросам администрации Ермаковского района.